
 

КРАСНОУФИМСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
    25 мая 2017 года                                                                                                  №  5/24   

                                             

                                                            г. Красноуфимск 

 

Об итогах конкурса социально-значимых проектов  

 «Мой дом – район Красноуфимский!»  

 

Заслушав информацию члена Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии Устиновой С.В. о проведении 

конкурса социально-значимых проектов «Мой дом – район  

Красноуфимский!», Красноуфимская районная территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Принять к сведению информацию о проведении  конкурса 

социально-значимых проектов  «Мой дом – район Красноуфимский!». 

2. Определить победителя, наградить Грамотой Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии Ведерникову Ирину 

Ивановну, Черкасову Веру Александровну, руководителей трудового отряда 

с. Чувашково за разработку социально-значимого проекта  «Цвети, село мое 

родное». 

 3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Муниципального образования Красноуфимский округ и разместить на сайте 

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Протасевич Н.В. 

 

Председатель комиссии 

  

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь комиссии  Т.В. Широкова 



 


